
Kupní smlouva na movité věci
kterou podle §2079 a §2085 zákona č. 89/2012 Sb. ,,občanský zákoník" (OZ) uzavřeli:

prMávajíd:
Město Nepomuk, lČ 00256986, náměstí A. Němejce 63, PSČ 335 01, zastoupené starostou města Ing,
jiřím Švecem (k jednání při realizaci smlouvy oprávněn a zmocněn technik Tomáš Chouň)

a

KupuiÍcÍ:
STAVEBNÍ PRÁCE KULE s.r,o.
IČO: 25242377
u nových domů || 528/3, 140 00 Praha 4 -

]. Předmět prodeje a koupě

(l) Prodávající je vlastníkem těchto movitých věcí, kterou jsou předmětem prodeje a koupě:

Sada stavebního bednění Paschal Raster ( viz příloha )

Il. Stav předmětu prodeje a koupě

(l) prodávající umožnil kupujícímu podrobnou prohlídku předmětu prodeje a koupě. Kupující
prohlašuje, že prohlídku provedl důkladně, s odbornou znalosti a péčí.

Ill. Smluvní konsensus

(l) prodávající předmět prodeje a koupě prodává a přenechává do vlastnictví kupujícího a ten jej
kupuje a do svého vlastnictví přijímá ,,jak stojí a leží" - ,,úhrnkem" za podmínek dle §1918 OZ.
Prodávající netvrdí a"kupujlcí si nevymiňuje žádné vlastnosti předmětu prodeje a koupě.

(2) Strany s odvoláním na §419, §420 a §433 OZ prohlašují, že při uzavření této smlouvy
prodávající nejedná jako podnikatel a kupující nejedná jako spotřebitel, Strany využívají smluvní
volnosti, dané ustanovením §1, odst. (2) OZ, a ujednávají, že prodávající prodává a přenechává
předmět prodeje a koupě kupujícímu, a ten jej od prodávajícího kupuje a přijímá ve stavu existujícím ke
dni uzavřeni této smlouvy, a že prodávající neodpovídá kupujícímu za žádné zjevné, skryté, estetické,
funkční ani jiné vady. Kupující se s odvoláním na §1916, odst. (2), věta druhá OZ, vzdává práv z vad
předmětu prodeje a koupě a zavazuje se, že nebude vůči prodávajícímu taková práva uplatňovat, což
se týká i případných nároků na náhradu újmy. Strany ve smyslu §6 a §8 OZ označují uplatňování práv v
rozporu s těmito ujednáními za jednání nepoctivé, které nepožívá právní ochrany.



·0

lV. Kupní cena

.(l) Kupní cenu za celý předmět prodeje a koupě ujednaly strany na částku:

· 70 000 KČ (sedmdesát tisíc korun českých) včetně daně z přidané hodnoty.

(2) Kupní cenu včetně daně z přidané hodnoty zaplatí kupující prodávajícímu do 15-ti dnů ode dne
uzavření této smlouvy.

V. Odevzdání předmětu prodeje a koupě

(l) Prodávající odevzdá předmět prodeje a koupě kupujícímu až po řádném zaplacení kupní ceny.

VI. Závěrečná ustanovení i

(l) Tato smlouva byla uzavřena podle pravé a svobodné vůle stran Žádná smluvn' strana se
V

nebude dovolávat neznalosti nebo tísně při uzavírání této smlouvy. žádná ze stran není v postavení
V

spotřebitele. žádná ze stran nemá postavení slabší strany.

V Nepomuku dne 11.07,2017 V dne 4%

Prodávající: Kupující:
Město Ne u,k. STAVEBNÍ PRÁCE KULE s.r.o.
Ing. '"' VěC; StaroSta města IČO: 25242377 '

> . . . . ..&('"·""" """ '. " '" · " u nových ° 00 Praha 4
r " '% V' .;".. . ,, ':" '·. . ".
.. . .j¢Át} ji ,,, ', . ,· \,'

\' : ' ' '
(' ti, \ '. \', ""' " " . 'Z * F::::',' ' . ..-' ,

4,:"·-.;- '-'.,,,, STAVEBNÍ PRÁCE

""'O; 'z; Že|čanS1?S.3¥0:k'i?v'ěst'c:
u nových domů || 528/3,140 00 Praha 4,Krč
IČO 25242377, DIČ CZ25242377


